平 成 24 年 2 月 1 3 日

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社 九州支社

報 道 関 係 各 位

沖縄自動車道 中城 PA（上下線）に専門コーナーを導入いたします

～ 熊本“味千ラーメン”が沖縄に初登場 ～

  西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社九州支社（福岡市博多区、支社長：西村信三）は、

沖縄自動車道 中城 PA（上下線）を平成 24年 2月 14 日（火）に内装リフレッシュし、新たな専門コーナ

ーを導入しますので、お知らせいたします。

 今回の改装工事では、売り場の内装を一新し、お客様にお買い物を楽しんでいただける店舗となりまし

た。さらに、上り線（那覇方面）店舗には、沖縄初上陸の熊本“味千ラーメン”や地元で親しまれている

カフェ“クライマックスコーヒー”が登場いたします。

また、当日は、改装記念サービスとして、上下線のショッピングコーナーでお買い物をされたお客様に

一口チョコ詰め合わせを先着１００名様にプレゼントいたします。

１）改装オープン日時

平成２４年２月１４日（火） ８：００

２）場所

    沖縄自動車道 中城 PA 上り線（那覇方面） 営業時間（8:00～20:00）

    沖縄自動車道 中城 PA 下り線（名護方面） 営業時間（8:00～20:00）

沖縄自動車道 中城ＰＡ（上下線）専門コーナー概要

【上り線】

●スナックコーナー

九州を中心に展開している熊本“味千ラーメン”（国内 102 店舗展開）を新規導入。沖縄初上陸

のとんこつ味を中心としたラーメン類やオリジナルぎょうざ・チャーハン等を組み合わせたボリ

ュームたっぷりのセットメニューをお楽しみください。

●テイクアウトコーナー

地元で親しまれているカフェ“クライマックスコーヒー”（県内に４店舗展開）を新規導入。淹

れたての本格派エスプレッソコーヒーやハンバーガー、パニーニ等のフード類、パンケーキやマ

フィン等のスイーツ類、各種ドリンクを取り揃えてお客様をお迎えします。

●その他

地銀ＡＴＭ（沖縄銀行）をショッピングコーナーに設置し、ますます便利に。（8:00～20:00）

【下り線】

●スナックコーナー

 昨年「沖縄そば王」に輝いた有名店“玉家そば”の沖縄そばを前面に打ち出し、うどん・そ

ば・ラーメン等の麺類のメニューを中心としたコーナーです。

●テイクアウトコーナー

 ブルーシールのディップアイス、アメリカンドックなどのスナック類に加え、沖縄の高速道

路初となる焼き立てパンをご提供できるベーカリーを導入しました。

   ●その他

  地銀ＡＴＭ（沖縄銀行）をショッピングコーナーに設置し、ますます便利に。（8:00～20:00）